1   产品概述
2   产品命名规则
TGBTLE-32(63) 透明外壳剩余电流动作断路器（以下简称漏电断路器）主要适用于交流
产品名称 TGBTLE-32 TGBTLE-63
机械特性
电气寿命 10000 10000
机械寿命 20000 20000
防护等级 IP20 IP20
正常工作条件及安装特性
极限环境温度 -35℃～ +70℃ -35℃～ +70℃
安装海拔高度 不超过 2000m 不超过 2000m
接线端子 螺钉压接 螺钉压接
最大接线能力 (mm²) 16 25
额定电流（A） 导线截面积（mm²）
6 1
10 1.5
16 ～ 20 2.5
25 4
32 6
40 ～ 50 10
63 16
3.4    接线：适用 25mm2 及以下导线连接（见表 3），接线方法用螺钉压紧接线，扭矩为 2.5N·m。
表 3
4 外形及安装尺寸
TGBTLE-32(63) 透明外壳剩余电流动作断路器
型号极数L(mm)TGBTLE-321P+N45TGBTLE-631P+N54TGBTLE-322P63TGBTLE-632P72TGBTLE-323P90TGBTLE-633P103.5TGBTLE-323P+N99TGBTLE-633P+N117TGBTLE-324P117TGBTLE-634P135
表4 038
终端电器
终
端
电
器
5   订货须知
5.1    产品型号和名称，如：TGBTLE-32 剩余电流动作断路器
5.2    脱扣类型，如：C 型
5.3    产品极数，如 2P
5.4    额定电流，如 10A
5.5    额定剩余动作电流，如：30mA
5.6    订货数量，如：50 台
5.7    订货举例：TGBTLE-32 2P C10 30mA，50 台
TGBTLE-32（63）剩余电流动作断路器
039 FINAL-END PRODUCT SELECTION
终
端
电
器
兔 䨛 ᾖ 䢴
6 0 5 0 6 6